ENI LUBRICANTS

Zahajeni akce: Obchodni Smlouva ENI-Akce Konec akce:
24.10.2023 10.11.2023
Varianta . . Baleni Mnozstvi akeni Baleni Mnozstvi Pocet
Eislo Akéni Produkt v produktu cena Produkt ZDARMA | produktu | produktu objednavanych
litrech v litrech v K/l zdarma zdarma variant
1 Eni | Sigma Top MS 205 205 Autol Top 2000 Fettspray s00ml 6ks
5W/30,10W/30,10W/40
Eni | Sigma Top MS Autol Multispray M 2000
2 15W/40,Performance E 7 205 205 500ml 6ks
Eni | Sigma Special TMS Car care ostfikovace -30 °
3 10W/40,Performance E 4 205 205 C 3l Aks
4 Arnica S 46 180kg | 180kg Ad Blue -Akce 101 1ks
Rotra MP DB Car care ostiikovace -30 °
205 205 3l 2k
> | 85W/90,MP/S ,Multitech JD C usy
Rotra MP 80W/90,MP Car care ostiikovace -30 °
205 205 3l 2k
6 85W/140,Rotra HY C sy
7
8

Ceny jsou Exw sklad Eni a jsou bez DPH!

Poznamka:

dodavatel: Eni Austria GmbH, odbératel:
odstépny zavod Praha

Adresa: Klimentska 46, Adresa:
110 00 Praha 1

e-mail: oleje.cz@eni.com Kontaktni spojeni:
IC: 03574211 Kontaktni osoba:
DIC: CZ683571435

Adresa dodani:




	Zahájení akce: 24.10 2023
	Konec akce: 10.11 .2023
	MP1: 205
	AC1: 
	PZ1: Autol Top 2000 Fettspray
	BP1: 500ml
	MPZ1: 6 ks
	POV1: 
	AP2: Eni I Sigma Top MS 15W/40,Performance E 7
	BL2: 205
	MP2: 205
	AC2: 
	PZ2: Autol Multispray M 2000
	BP2: 500ml
	MPZ2: 6 ks
	POV2: 
	AP3: Eni I Sigma  Special TMS 10W/40,Performance E 4 
	BL3: 205
	MP3: 205
	AC3: 
	PZ3: Car care ostřikovače -30 °C
	BP3: 3l
	MPZ3: 4 ks
	POV3: 
	AP4: Arnica S 46
	BL4: 180 kg
	MP4: 180 kg
	AC4: 
	PZ4: Ad Blue -Akce
	BP4: 10l
	MPZ4: 1 ks
	POV4: 
	AP5: Rotra MP DB 85W/90,MP/S ,Multitech JD
	BL5: 205
	MP5: 205
	AC5: 
	PZ5: Car care ostřikovače -30 °C 
	BP5: 3l
	MPZ5: 2 kusy
	POV5: 
	AP6: Rotra MP 80W/90,MP 85W/140,Rotra HY
	BL6: 205
	MP6: 205
	AC6: 
	PZ6: Car care ostřikovače -30 °C 
	BP6: 3l
	MPZ6: 2 kusy
	POV6: 
	AP7: 
	BL7: 
	MP7: 
	AC7: 
	PZ7: 
	BP7: 
	MPZ7: 
	POV7: 
	AP8: 
	BL8: 
	MP8: 
	AC8: 
	PZ8: 
	BP8: 
	MPZ8: 
	POV8: 
	Poznámka: 
	Odberatel: 
	Adresa: 
	KS: 
	KO: 
	volne: 
	Adresa dodani: 
	AP1: Eni I Sigma Top MS 5W/30,10W/30,10W/40
	APN: Akční Produkt
	PZN: Produkt ZDARMA
	BL1: 205
	ACN: akční cena 
v Kč/l
	BLN: Balení 
v 
litrech
	VCN: Varianta
číslo
	MPN: Množství produktu
v litrech
	BPN: Balení produktu zdarma
	MPZN: Množství produktu
zdarma
	POVN: Počet 
objednávaných 
variant


